
Súhrnná správa o zákazkách s hodnotou zákazky rovnakou alebo vyššou ako 5 000,- EUR podľa § 117 

zákona o verejnom obstarávaní za I. kvartál 2020. 

 

Hodnota 

zákazky 

v EUR 

Predmet zákazky Názov a IČO dodávateľa 

13 296,- 

5 148,- 

5 760,- 

6 600,- 

9 960,- 

20 000,- (na rok) 

  

Catering Ples Ružinov 2020 

Technická pasportizácia VTZ 

Vykonanie auditu VO 

Audit zmluvných vzťahov 

Projektová dokumentácia ELI,EPS 

Zabezpečenie podujatí 

 

MAŠKRTNÍK, s.r.o./ 50751549 

Amperia, s.r.o./ 47579706 

Creatio eu, s.r.o./ 50242032 

Nosko&Partners s.r.o. / 36860107 

Amperia, s.r.o./ 47579706 

Music Market, s.r.o. / 31 318 886 

 

 


